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Lénda: Kthim pérgjigje

INSTITUTI SHQIPTAR I SHKENCAVE

Né pérgjigje t& kérkes€s tuaj pér informacion, regjistruar me numMer rendor 27 né
regjistrin pérkatés t& kérkesave dhe pérgjigjeve, si dhe me aktin nr. 2730 prot., daté
16.05.2024, referuar ligjit nr. 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit”, i ndryshuar,
bazuar né té dhénat qé disponon Drejtoria e Burimeve Njerézore, ju b§jmé me dije si mé
poshté:

Lidhur me kérkesén tuaj pér vénien né dispozicion t& njé kopje t& jetéshkrimit (CV) me
t¢ dhéna deri né emérimin e fundit pér subjektet magjistraté t€ listuar né kérkes€,
bashkélidhur gjeni njé kopje t& jetéshkrimit, me t&€ dhénat publike t€ tyre.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin!

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

RUDIN BAQLI

\J

Adresa; “Poli i Drejtésisé”, Rruga”Ana Komnena”, Tirané, webwww.klgl. al. email:-kontakta klgi. al




Té dhénat e magjistratéve ne

Emér Mbiemeér:

Gjykata ku

ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vierésime Etike

dhe Profesionale:

Rivlerésimi
kalimtar:

sistemin gjygesor

Elis Dine

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
té Pérgjithshém Elbasan

25/07/2022

Gjyqgtar Gjykata e 01/05/2023
Shkallés sé Paré
e Juridiksionit té
Pérgjithshém
Elbasan
Gjyatar Gjykata e Rrethit 25/07/2022
Gjyqésor 01/05/2023
Elbasan

Master Universiteti i Tiranés 07/07/2015
Shkencor

bachelor ne  Universiteti Justiniani | 27/06/2012
drejtesi
Magjistraturé Shkolla e Magjistraturés

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
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